АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Боготольского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пос. Чайковский
от «06»  февраля  2018 года                                                                                              № 3-р

          В целях оперативного реагирования  в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории  Чайковского сельсовета   для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года,  в соответствии с Федеральным законом  от 12.06.2002 №67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Чайковского сельсовета

  1.Организовать  резервные помещения для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018:
    - УИК № 963-  здание Чайковского  СДК по адресу: п.Чайковский, ул.Советская, 8;
   - УИК № 964 – здание фельдшерского акушерского пункта по адресу: д. Шулдат, ул. 50 лет Октября,23;
    - УИК № 965- здание сельского клуба по адресу:  д. Булатово, ул. Центральная, 37.
  2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
  3. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Чайковского сельсовета                                                                               В. С. Синяков

[bookmark: _GoBack]

Приложение

Перечень резервных помещений для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года.

	Номер резервного помещения
	Номер избирательного участка
	Место  расположения  и адрес резервного избирательного участка

	№1
	УИК № 963
	Чайковский СДК, п.Чайковский, ул.Советская,8

	№2

	УИК № 964
	Шулдатский ФАП, д. Шулдат, ул. 50 лет Октября,23

	№3

	УИК № 965
	Булатовский СК , д. Булатово, ул. Центральная,37